報道機関各位

 新たに町長車をリースにより導入するため、下記のとおり入魂式を行います。

 添付資料  有 無

１１１１    日日日日    時時時時

平成２９年 １月２７日（金） 午前９時～

２２２２    場場場場    所所所所

箕輪町役場庁舎北側

３３３３    車名車名車名車名等等等等

トヨタ アルファード ハイブリッド Ｇ･Ｆパッケージ

４ＷＤ ７人乗り

排気量 ２．４９３Ｌ

外装色 ラグジュアリーホワイトパール

４４４４    リース相手先リース相手先リース相手先リース相手先

株式会社トヨタレンタリース長野 伊北店

５５５５    内内内内    容容容容

   先の町長車がリースの満期を迎えたことにより、新たな町長車を５年

リースにより導入するもの。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    総務課総務課総務課総務課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２９

２９２９

２９年

年年

年

 １

１１

１月

月月

月２３

２３２３

２３日

日日

日

 発信

発信発信

発信

総務課 総務係

(課長) 戸田勝利 (担当) 中島俊博

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１０６

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

町長車入魂式について町長車入魂式について町長車入魂式について町長車入魂式について